
73DIÁRIO OFICIALNº 12.58573    Quarta-feira, 03 de julho de 2019

m) Declaração de Acúmulo de Cargo;
n) Comprovante de Conta Corrente.
Tarauacá - Acre, 01 de julho de 2019.

ORLANDO BEZERRA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACÁ – ACRE.

RETIFICAÇÃO
Na dispensa de Licitação – Processo n.º 1324/2019, publicado no DOE n.º 12.580 em 27/06/2019, pág.: 90. ONDE SE LÊ: Tarauacá – Acre, 26 de 
junho de 2019. LEIA-SE: Tarauacá – Acre, 06 de maio de 2019. Demais informações permanecem inalteradas.

TRIBUNAL DE CONTAS

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ACRE

Processo nº                      : 21.418.2015-30
Classe/Tipo de Processo : Tomada de Contas Especial 
Unidade Gestora              : Departamento Estadual de Pavimentação E Saneamento - DEPASA 
Responsável                    : GILDO CESAR ROCHA PINTO
Relator                             : Cons. Antonio Jorge Malheiro  

Assunto/Objeto :
Inspeção Para Análise Do Contrato Nº 04.2014.019-C Firmado Entre O Depasa E O Consórcio Inovare/Portal, 
Cujo Objeto É A Contratação De Empresa De Engenharia Para Execução De Obras De Infraestrutura Em Ruas 
Do Bairro Portal Da Amazônia, No Município De Rio Branco.

CITAÇÃO

Finalidade             :
De ordem do Conselheiro Relator, CITAR o REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA INOVARE – SERVIÇOS E PROJE-
TOS LTDA, para, querendo, no prazo de 15 (quinze) dias, apresentar defesa referente ao recebimento de valores superiores 

Os autos físicos estão na Secretaria das Sessões do Tribunal de Contas do Acre para vista, consultas e eventuais cópias.
Advertência           : Não sendo oferecida defesa, a parte citada sujeitar-se-á aos efeitos da revelia nos termos do artigo 48, §3º, da LCE nº 38/93.
Sede do Tribunal  : Avenida Ceará, n º 2.994, Bairro 7 º BEC, Cep: 69.918-111, nesta Capital. Telefone: (68) 3025-2020.

Rio Branco – Acre, 02 de junho de 2019.

Erika Albuquerque Abud Fernandes
Secretária das Sessões

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo SEI n.º 0008236-10.2018.8.01.0000. Pregão Presencial SRP n.º 04/2019. Tipo: Menor Preço por Grupo. Objeto: Contratação de pessoa física 
ou jurídica prestadora de serviços para fornecimento de refeições prontas, tipo marmitex e kit lanche para as Comarcas de  Brasiléia, Capixaba, Sena 

LOCAIS E DATAS PARA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Os envelopes contendo a Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação deverão 
ser entregues ao Pregoeiro até às:
Grupo 1 – 9 horas do dia 17 de julho de 2019, no Fórum Evaldo Abreu de Oliveira, à Avenida Geny Assis, s/n., Centro, CEP 69.932-000 - Brasiléia/AC.
Grupo 2 – 14 horas do dia 18 de julho de 2019, no Fórum Dr. Celso Secundino Lemos, à Rua Mendes de Araújo, nº 1267 – São José, CEP 69.950-
000 - Manoel Urbano/AC.
Grupo 3 – 9 horas do dia 19 de julho de 2019, no Fórum Desembargador Vieira Ferreira, à Rua Cunha Vasconcelos, nº 689 – Centro, CEP 69.940-
000 - Sena Madureira/AC.
Grupo 4 – 9:30 horas do dia 16 de julho de 2019, no Fórum Juiz de Direito Álvaro de Brito Vianna, à Rua Francisco Cordeiro de Andrade, s/n., 
Conquista, CEP 69.922-000 - Capixaba/AC.
Rio Branco–AC, 2 de julho de 2019.

Raimundo Nonato Menezes de Abreu
Pregoeiro/TJAC

REAVISO DE LICITAÇÃO
Processo SEI n.º 0000501-86.2019.8.01.0000. Pregão Presencial SRP n.º 03/2019. Tipo: Menor Preço por Grupo. Objeto: Contratação do serviço 

Termo de Referência deste Edital.
LOCAL E DATA PARA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Os envelopes contendo a Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação deverão ser 
entregues ao Pregoeiro até às:
Grupo 1 – 14:00 horas do dia 16 de julho de 2019, no Fórum da Comarca de Xapuri, à Rua Floriano Peixoto, n. 62, Centro, CEP 69.930-000 - Xapuri/AC.
Rio Branco–AC, 2 de julho de 2019.

Raimundo Nonato Menezes de Abreu
Pregoeiro/TJAC

DIVERSOS

ASSOCIAÇÃO NOSSA SENHORA DA SAÚDE 
HOSPITAL REGIONAL DO JURUÁ

GESTOR DE CONTRATO
Portaria N° 024 de 01 de Julho de 2019 a Presidente do Hospital Regional do Juruá. 
RESOLVE: Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, em observância ao disposto nos arts. 58, III, e 67 da Lei Federal 8.666, de 
21/06/1993, para compor a equipe responsável pelo Acompanhamento e Fiscalização das Atas de Registro de Preços nº 083 e 084/2019, e seus 


